
顧問先各位 様 

平成２８年６月２７日（月） 

税理士法人 大藤会計事務所 

所 長 大 藤 正 樹 

担 当 及 川 雄 悟 

 

 

拝啓  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 28 年度 第 1回目のＯＡ友の会は、最近新聞やインターネットの記事で盛

んに取り上げられている「フィンテック」をテーマに開催致します。 

「フィンテック」という言葉は金融(Finance)と技術(Technology)を組み合わせた造語です。代

表的な事例としては、モバイル決済(楽天スマートペイ等)や自動で家計簿を作れるクラウド家

計簿等が挙げられます。 

7 月 12 日に開催されます弊社主催のビクトリークラブ勉強会では、ＴＫＣのフィン

テックサービスについて御紹介致しますが、本研修会ではＴＫＣフィンテックサービスの導

入について、経理担当者の方向けにより詳細な内容について御紹介したいと思います。 

万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時：平成２８年 ７月２１日（木） １４：００～１６：００ 

場  所：大藤会計事務所 研修室  

仙台市宮城野区小田原一丁目８－２８   

TEL:022-299-6010  FAX：022-299-5188 

講 師：小島 崇史 

持ち物：筆記用具 

 

 

尚、出欠のご返事は、準備の都合上７月１４日(木)までにＦＡＸをお願い致します。 

以上 

                                          

大藤会計事務所 行      ≪ＦＡＸ ０２２－２９９－５１８８≫ 

 

ＯＡ友の会出欠通知書 

７月２１日（木）ＯＡ友の会 

   

  

                       

会社名 

参加者 

 

出席  ･  欠席 


